Henricus filius quondam Johannis de Haren et Johannes van den Dale deposuerunt sub eorum prestitis juramentis tamquam homines matrimoniales ad (dg: jur) requisitionem iudicis quod Henricus de Haren (dg: de Es) de Essche senior dederat dudum Nijcholao die Voegt filio quondam Bruijstini de Andel cum Agnete sua uxore filia (dg: quondam) dicti quondam Johannis de Haren #in nomine dotis# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis ex bonis dictis ten Bogart (dg: sitis) dicti quondam Henrici de (dg: ?Ai) Haren sitis in parochia de Oesterwijn in quibus bonis Johannes Nerinc commorari consuevit quodque dicta hereditaria paccio XX annis (dg: preterit) proxime preteritis semper dicto Nijcholao et post eum aliis personis que dictam paccionem acquisiverant ex dictis bonis annuatim est soluta. Testes Dordrecht Lucas Ywanus (dg: Lu) Wiel et Moedel datum supra. Tradetur littera Bruijstino de Andel.

BP 1181 p 332v 10 vr 21-03-1399.

Theodericus die Vroede zvw Nijcholaus Wisschart verkocht aan Theodericus die Vroede zvw Theodericus Vroede (1) 2 stukken land, in Oss, (1a) ter plaatse gnd Paep Rot, tussen Johannes die Vroede enerzijds en Gerardus die Wilde anderzijds, (1b) achter de plaats gnd Scadewijn, tussen Rutgherus zvw Johannes Mersmans enerzijds en Aleijdis wv Adam van den Kerchove anderzijds, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (3) alle roerende, onroerende, erfelijke en gerede goederen van voornoemde Theodericus, onder Oss.

-.

Theodericus die Vroede filius quondam Nijcholai Wisschart (dg: duas) duas (dg: peciam) pecias terre sitas in parochia de Os quarum una in loco dicto Paep Rot inter! Johannis die Vroede ex uno et inter hereditatem Gerardi die Wilde ex alio et altera retro locum dictum Scadewijn inter hereditatem Rutgheri filii quondam Johannis Mersmans ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Ade van den Kerchove ex alio sunt site atque omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta !locorum consistentia sive sita atque omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dicti Theoderici quocumque locorum infra parochiam de Os consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico die Vroede filio (dg: filio) quondam Theoderici Vroede promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Wiel datum sexta post judica.